


















































































































(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Nic nenasv�d�uje tomu, že ú�etní jednotka nebude pokra�ovat ve své �innosti.

Oproti minulému roku nedošlo k žádným zm�nám na ú�tech.

ÚJ ú�tuje ve zjednodušeném rozsahu. Momentáln� odepisuje "TZ budovy, které vzniklo p�i projektu "Modernizace ú�ebny, fyziky, chemie,

p�írodopisu. Jedná se o nový stupínek a digesto� v hodnot� 206.984,58. TZ vzniklo v r. 2014. Odepisuje se 20. let rovnom�rným zp�sobem

do 0,-. V roce 2017 byl po�ízen Epson projektor EB-595 v hodnot� 41.745,- . Bude se odepisovat 3 roky a m�sí�ní odpis �inní 1.160,-. Za�átek

odepisování bylo v únoru 2017 a konec bude v lednu 2020.

PO vykazuje na ú�tech 018 nehmotný majetek s PC od 1.000,- do 60.000,-. Na ú�tech 028 se eviduje DDHM od 500,- do 40.000,-.

ÚJ provozuje hospodá�skou �innost dle "Dodatku �. 4 ke z�izovací listin� PO, který byl schválen Zastupitelstvem obce kulturních a výchovných akcí,

a) vzd�lavací kurzy, b) po�ádání sportovních, kulturních a výchovných akcí, c) pronájem nebytových prostor� ve školních budových a movitých v�cí

spojených s nebytovými prostory, d) stravování cizích strávník�, e) hostinská �innost, f) poskytování t�lovýchovných a sportovních služeb

v oblasti tenisu, fotbalu, g) výroba, obchod a služby neuvedené v p�ílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

ÚJ na ú�tech 381 ú�tuje �asov� rozlišování náklad�, na které ú�tuje hlavn� p�edplatné �asopis�, upgrade, pojišt�ní na další rok.

Energie plyn a elet�inu u�tuje b�hem roku dle záloh a na konci roku si nechá ÚJ ud�lat mimo�ádné vyú�tování dle skute�nosti. Voda se ú�tuje

dle skute�nosti a na konci roku se dává na 1,5 m�síce dohadná položka.

ÚJ byl p�id�len "Projekt ŠABLONY pro ZŠ a MŠ I" za�átek projektu byl 1.2.2017 a konec 31.1.2019- CZ.02.3X/0.0/0.0/16_022/0003864

Celkové zp�sobilé výdaje projektu �inní - 592.903; na konci r. 2017 bylo celkem �erpáno 269.693,-.



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

�íslo Název položky Ú�et
Období

B�žné Minulé

P.I. Majetek ú�etní jednotky 0.00 0.00
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0.00 0.00
3. Vy�azené pohledávky 905 0.00 0.00
4. Vy�azené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 0.00 0.00

P.II Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 0.00 0.00
6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0.00 0.00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce 923 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce 924 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0.00 0.00

P.IV. Další podmín�né 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0.00 0.00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0.00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 237 161.20 0.00
1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0.00 0.00
3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 237 161.20 0.00
6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0.00 0.00

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 966 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod� 967 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod� 968 0.00 0.00

P.VII. Další podmín�né závazky a ostatní podmín�ná pasiva 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní978 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní979 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0.00 0.00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0.00
13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0.00 0.00
14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0.00 0.00

P.VIII. Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0.00 0.00
2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0.00 0.00
5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 237 161.20 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (�ÍSLO A TEXT)

0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

�íslo
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 0.00 0.00

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 8 796.00 8 726.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

D.1. Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)

D.2 Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)

D.3. Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)

D.4. Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.5. Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.6. Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.7. Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)

Hodnota: 

Hodnota: 

Hodnota: 

Hodnota: 

Hodnota: 

Hodnota: 

Hodnota: 



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Fond kulturních a sociálních pot�eb

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

A.I. Po�áte�ní stav fondu 70 089.94

A.II. Tvorba fondu 141 416.54

1. Základní p�íd�l 140 426.54

2. Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992 0.00

3. Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu 0.00

4. Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 990.00

A.III. Užití fondu 102 878.00

1. P�j�ky na bytové ú�ely 0.00

2. Stravování 20 475.00

3. Rekreace 0.00

4. Kultura, t�lovýchova a sport 17 597.00

5. Sociální výpomoci a p�j�ky 0.00

6. Poskytnuté pen�žní dary 6 289.00

7. Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní 0.00

8. Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní 29 950.00

9. Ostatní užití fondu 28 567.00

A.IV. Kone�ný stav fondu 108 628.48



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Rezervní fond

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

B.I. Po�áte�ní stav fondu 0.00

B.II. Tvorba fondu 0.00

1. Prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - ú�elové 0.00

2. Pen�žní dary - ú�elové 0.00

3. Prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - neú�elové 0.00

4. Pen�žní dary - neú�elové 0.00

5. Odvody neoprávn�n� použitých nebo zadržených pen�žncíh prost�edk� 0.00

6. P�íjmy z prodeje majetku, který organiza�ní složka státu nabyla darem nebo d�d�ním 0.00

7. P�íjmy z prodeje majetku státu, s kterým je p�íslušné hospoda�it Ministerstvo obrany 0.00

B.III. �erpání fondu 0.00

1. Prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - ú�elové 0.00

2. Pen�žní dary - ú�elové 0.00

3. Prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - neú�elové 0.00

4. Pen�žní dary - neú�elové 0.00

5. Výdaje na reprodukci majetku 0.00

6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany 0.00

7. Ostatní �erpání 0.00

B.IV. Kone�ný stav fondu 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Rezervní fond

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

C.I. Po�áte�ní stav fondu 0.00

C.II. Tvorba fondu 0.00

1. Zlepšený výsledek hospoda�ení 0.00

2. Nespot�ebované dotace z rozpo�tu Evropské unie 0.00

3. Nespot�ebované dotace z mezinárodních smluv 0.00

4. Pen�žní prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - ú�elové 0.00

5. Pen�žní prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - neú�elové 0.00

6. Pen�žní dary - ú�elové 0.00

7. Pen�žní dary - neú�elové 0.00

8. Ostatní tvorba 0.00

C.III. �erpání fondu 0.00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospoda�ení 0.00

2. Úhrada sankcí 0.00

3. Dopln�ní fondu reprodukce majetku se souhlasem z�izovatele 0.00

4. P�eklenutí �asového nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00

5. Pen�žní prost�edky poskytnuté ze zahrani�í - ú�elové 0.00

6. Pen�žní dary - ú�elové 0.00

7. Ostatní �erpání 0.00

C.IV. Kone�ný stav fondu 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Rezervní fond

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

D.I. Po�áte�ní stav fondu 248 803.80

D.II. Tvorba fondu 36 620.32

1. Zlepšený výsledek hospoda�ení 3 349.32

2. Nespot�ebované dotace z rozpo�tu Evropské unie 0.00

3. Nespot�ebované dotace z mezinárodních smluv 0.00

4. Pen�žní dary - ú�elové 0.00

5. Pen�žní dary - neú�elové 33 271.00

6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. �erpání fondu 11 598.00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospoda�ení 0.00

2. Úhrada sankcí 0.00

3. Posílení investi�ního fondu se souhlasem z�izovatele 0.00

4. �asové p�eklenutí do�asného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00

5. Ostatní �erpání 11 598.00

D.IV. Kone�ný stav fondu 273 826.12



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Fond reprodukce majetku

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

E.I. Po�áte�ní stav fondu 0.00

E.II. Tvorba fondu 0.00

1. Zlepšený hospodá�ský výsledek 0.00

2. Ve výši odpis� dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0.00

3. Ve výši výnos� z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku 0.00

4. Pen�žní dary 0.00

5. Ve výši výnos� povolených ve�ejných sbírek ur�ených na po�ízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku 0.00

6. Ve výši výnos� z prodeje nemovitého majetku, který p�ísp�vková organizace nabyla ve prosp�ch státu darem nebo d�d�ním 0.00

7. Prost�edky poskytnuté ze zahrani�í ur�ené ú�elov� na po�ízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku 0.00

E.III. �erpání fondu 0.00

1. Financování po�ízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0.00

2. Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku 0.00

3. Po�ízení hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 0.00

4. Úhrada p�ijatých úv�r� 0.00

E.IV. Kone�ný stav fondu 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Investi�ní fond

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

F.I. Po�áte�ní stav fondu 138 288.03

F.II. Tvorba fondu 27 436.00

1.
Pen�žní prost�edky ve výši odpis� hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku provád�né podle
z�izovatelem schváleného odpisového plánu 27 436.00

2. Investi�ní dotace z rozpo�tu z�izovatele 0.00

3. Investi�ní dotace ze státních fond� a jiných ve�ejných rozpo�t� 0.00

4. Ve výši p�íjm� z prodeje sv��eného dlouhodobého hmotného majetku 0.00

5. Pen�žní dary a p�ísp�vky od jiných subjekt� 0.00

6. Ve výši p�íjm� z prodeje majetku ve vlastnictví p�ísp�vkové organizace 0.00

7. P�evody z rezervního fondu 0.00

F.III. �erpání fondu 0.00

1.
Po�ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0.00

2. Úhrada investi�ních úv�r� nebo p�j�ek 0.00

3. Odvod do rozpo�tu z�izovatele 0.00

4.
Navýšení pen�žních prost�edk� ur�ených na financování údržby a oprav majetku,
který p�ísp�vková organizace používá pro svou �innost 0.00

F.IV. Kone�ný stav fondu 165 724.03



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Ostatní fondy

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Položka

�íslo Název

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

G.I. Po�áte�ní stav fondu 0.00

G.II. Tvorba fondu 0.00

1. P�ebytky hospoda�ení z minulých let 0.00

2. P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 0.00

3. P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond� 0.00

G.III. �erpání fondu 0.00

G.IV. Kone�ný stav fondu 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Stavby

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Období

�íslo Název položky
Minulé

B�žné

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 206 984.58 33 618.00 173 366.58 183 710.58

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 206 984.58 33 618.00 173 366.58 183 710.58

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 0.00 0.00 0.00 0.00

G.5. Jiné inženýrské sít� 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
Pozemky

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

Období

�íslo Název položky
Minulé

B�žné

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.4. Zastav�ná plocha 0.00 0.00 0.00 0.00

H.5. Ostatní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

�íslo
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0.00 0.00

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0.00 0.00

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0.00 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

P�ÍLOHA �.5 k ú�etní záv�rce
ZÁKLADNÍ

k 31. prosinci 2017

Vý�et položek podle vyhlášky �. 410/2009Sb.
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

OKE�:

CZ NACE:

P�edm�t podnikání:

70975507

Základní škola a Mate�ská škola

Sudice, p�ísp�vková organizace

Hlavní 78

747 25 Sudice

0000000

000000

J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 

�íslo
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0.00 0.00

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0.00 0.00

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0.00 0.00



(v K� na dv� desetinná místa)

Rozvaha (bilance)

k 31. prosinci 2017

Podle Sbírky zákon�
a 410/2009 ze dne 11.11.2009

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

NACE:
P�edm�t podnikání:

70975507

Hlavní 78

747 25 Sudice

AKTIVA

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

OBDOBÍ

Název položky B�ŽNÉ
MINULÉ�

ís
lo

sy
nt

et
ic

ký
ú �

et

AKTIVA CELKEM

Stálá aktivaA.

Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0121.

Software 0132.

Ocenitelná práva 0143.

Povolenky na emise a preferen�ní limity 0154.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0185.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0196.

Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 0417.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0518.

Dlouhodobý nehmotný majetek urcený k prodeji 0359.

Dlouhodobý hmotný majetekII.

Pozemky 0311.

Kulturní p�edm�ty 0322.

Stavby 0213.

Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných movitých v�cí 0224.

P�stitelské celky trvalých porost� 0255.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0286.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0297.

Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 0428.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0529.

Dlouhodobý hmotný majetek urcený k prodeji 03610.

Dlouhodobý finan�ní majetekIII.

Majetkové ú�asti v osobách s rozhodujícím vlivem 0611.

Majetkové ú�asti v osobách s podstatným vlivem 0622.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0633.

Dlouhodobé p�j�ky 0674.

Termínované vklady dlouhodobé 0685.

Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek 0696.

Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 0437.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 0538.

Dlouhodobé pohledávkyIV.

Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé 4621.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�r� 4642.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 4653.

Dlouhodobé pohledávky z ru�ení 4664.

Ostatní dlouhodobé pohledávky 4695.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 4716.

Zprost�edkování dlouhodobých transfer� 4757.

Ob�žná aktivaB.

ZásobyI.

Po�ízení materiálu 1111.

Materiál na sklad� 1122.

Materiál na cest� 1193.

Nedokon�ená výroba 1214.

Polotovary vlastní výroby 1225.

6 275 811.47 3 925 385.22 2 350 426.25 1 875 208.16

4 161 720.80 3 925 385.22 236 335.58 222 026.58

206 902.52 206 902.52

206 902.52 206 902.52

3 954 818.28 3 718 482.70 236 335.58 222 026.58

206 984.58 33 618.00 173 366.58 183 710.58

285 115.00 222 146.00 62 969.00 38 316.00

3 462 718.70 3 462 718.70

2 114 090.67 2 114 090.67 1 653 181.58

73 129.60 73 129.60 72 045.36

73 129.60 73 129.60 72 045.36

Strana 1 ze 4 Vytišt�no systémem WinDUO



AKTIVA

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

OBDOBÍ

Název položky B�ŽNÉ
MINULÉ�

ís
lo

sy
nt

et
ic

ký
ú �

et

Výrobky 1236.

Po�ízení zboží 1317.

Zboží na sklad� 1328.

Zboží na cest� 1389.

Ostatní zásoby 13910.

Krátkodobé pohledávkyII.

Odb�ratelé 3111.

Sm�nky k inkasu 3122.

Pohledávky za eskontované cenné papíry 3133.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 3144.

Jiné pohledávky z hlavní �innosti 3155.

Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé 3166.

Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�r� 3177.

Pohledávky z p�erozd�lování daní 3198.

Pohledávky za zam�stnanci 3359.

Sociální zabezpe�ení 33610.

Zdravotní pojišt�ní 33711.

D�chodové spo�ení 33812.

Da� z p�íjm� 34113.

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní 34214.

Da� z p�idané hodnoty 34315.

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 34416.

Pohledávky za vybranými úst�edními vládními institucemi 34617.

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 34818.

Pohledávky ze správy daní 35219.

Zú�tování z p�erozd�lování daní 35520.

Pohledávky z exekuce a ostatního nakládání s cizím majetkem 35621.

Ostatní pohledávky ze správy daní 35822.

Krátkodobé pohledávky z ru�ení 36123.

Pevné termínové oprace a opce 36324.

Pohledávky z neukon�ených finan�ních operací 36925.

Pohledávky z finan�ního zajišt�ní 36526.

Pohledávky z vydaných dluhopis� 36727.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 37328.

Zprost�edkování krátkodobých transfer� 37529.

Náklady p�íštích období 38130.

P�íjmy p�íštích období 38531.

Dohadné ú�ty aktívní 38832.

Ostatní krátkodobé pohledávky 37733.

Krátkodobý finan�ní majetekIII.

Majetkové cenné papíry k obchodování 2511.

Dluhové cenné papíry k obchodování 2532.

Jiné cenné papíry 2563.

Termínované vklady krátkodobé 2444.

Jiné b�žné ú�ty 2455.

Ú�ty státních finan�ních aktiv 2476.

Ú�ty �ízení likvidity státní pokladny a státního dluhu 2487.

Ú�ty pro sdílení daní a pro d�lenou správu 2498.

B�žný ú�et 2419.

B�žný ú�et FKSP 24310.

Základní b�žný ú�et územních samosprávných celk� 23111.

B�žné ú�ty fond� územních samosprávných celk� 23612.

B�žné ú�ty státních fond� 22413.

B�žné ú�ty fond� organiza�ních složek státu 22514.

Ceniny 26315.

Peníze na cest� 26216.

Pokladna 26117.

322 043.11 322 043.11 66 618.47

7 182.00 7 182.00 23 565.00

250.00 250.00 761.00

40 374.60 40 374.60 36 786.87

918.00

269 693.00 269 693.00

4 543.51 4 543.51 4 587.60

1 718 917.96 1 718 917.96 1 514 517.75

1 605 581.62 1 605 581.62 1 432 377.37

92 371.34 92 371.34 58 185.38

20 965.00 20 965.00 23 955.00

Strana 2 ze 4 Vytišt�no systémem WinDUO



PASIVA 1 2

OBDOBÍ
Název položky

B�ŽNÉ MINULÉ�
ís

lo

sy
nte

tic
ký

ú�
et

PASIVA CELKEM

Vlastní kapitálC.

Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položkyI.

Jm�ní ú�etní jednotky1. 401

Fond privatizace2. 402

Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku3. 403

Kurzové rozdíly4. 405

Oce�ovací rozdíly p�i prvotním použití metody5. 406

Jiné oce�ovací rozdíly6. 407

Opravy p�edcházejících ú�etních období7. 408

Fondy ú�etní jednotkyII.

Fond odm�n1. 411

Fond kulturních a sociálních pot�eb2. 412

Rezervní fond tvo�ený ze zlepšeného výsledku hospoda�ení3. 413

Rezervní fond z ostatních titul�4. 414

Fond reprodukce majetku, investi�ní fond5. 416

Ostatní fondy6. 419

Výsledek hospoda�eníIII.

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období1. 493

Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení2. 431

Výsledek hospoda�ení minulých ú�etních období3. 432

P�íjmový a výdajový ú�et rozpo�tového hospoda�eníIV.

p�íjmový ú�et organiza�ních složek státu1. 222

zvláštní výdajový ú�et2. 223

ú�et hospoda�ení státního rozpo�tu3. 227

agregované p�íjmy a výdaje minulých období4. 404

Cizí zdrojeD.

RezervyI.

Rezervy1. 441

Dlouhodobé závazkyII.

Dlouhodobé úv�ry1. 451

P�ijaté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé2. 452

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis�3. 453

Dlouhodobé p�ijaté zálohy4. 455

Dlouhodobé závazky z ru�ení5. 456

Dlouhodobé sm�nky k úhrad�6. 457

Ostatní dlouhodobé závazky7. 459

Dlouhodobé p�ijaté zálohy a transfery8. 472

Dlouhodobé zprost�edkování transfer�9. 475

Krátkodobé závazkyIII.

Krátkodobé úv�ry1. 281

Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky)2. 282

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis�3. 283

Jiné krátkodobé p�j�ky4. 289

Dodavatelé5. 321

Sm�nky k úhrad�6. 322

Krátkodobé p�ijaté zálohy7. 324

Závazky z d�lené zprávy8. 325

P�ijaté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé9. 326

Zam�stnanci10. 331

Jiné závazky v��i zam�stnanc�m11. 333

Sociální zabezpe�ení12. 336

Zdravotní pojišt�ní13. 337

D�chodové spo�ení14. 338

Da� z p�íjm�15. 341

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní16. 342

Da� z p�idané hodnoty17. 343

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce18. 345

Závazky k vybraným úst�edním vládním institucím19. 347

2 350 426.25 1 875 208.16

828 982.25 703 881.16

166 003.57 202 235.57

18 653.68 46 089.68

147 349.89 156 145.89

589 293.13 497 458.95

41 114.50 40 277.18

108 628.48 70 089.94

246 002.12 242 652.80

27 824.00 6 151.00

165 724.03 138 288.03

73 685.55 4 186.64

73 685.55 4 186.64

1 521 444.00 1 171 327.00

1 521 444.00 1 171 327.00

58 531.20 50 119.00

23 375.00

608 448.00 629 056.00

240 473.00 250 009.00

103 063.00 107 152.00

101 248.00 109 470.00

Strana 3 ze 4 Vytišt�no systémem WinDUO



PASIVA 1 2

OBDOBÍ
Název položky

B�ŽNÉ MINULÉ�
ís

lo

sy
nte

tic
ký

ú�
et

Závazky k vybraným místním vládním institucím 34920.

P�ijaté zálohy daní 35121.

P�eplatky na daních 35322.

Závazky z vratek nep�ímých daní 35423.

Zú�tování z p�erozd�lování daní 35524.

Závazky z exekuce a ostatního nakládání s cizím majetkem 35725.

Ostatní závazky ze správy daní 35926.

Krátkodobé závazky z ru�ení 36227.

Pevné termínové operace a opce 36328.

Závazky z neukon�ených finan�ních operací 36429.

Závazky z finan�ního zajišt�ní 36630.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a podíl� 36831.

Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery 37432.

Krátkodobé zprost�edkování transfer� 37533.

Závazky z �ízení likvidity státní pokladny a státního dluhu 24834.

Výdaje p�íštích období 38335.

Výnosy p�íštích období 38436.

Dohadné ú�ty pasívní 38937.

Ostatní krátkodobé závazky 37838.

367 872.80

16 833.00 23 095.00

400.00 1 226.00

1 200.00 1 200.00

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpov�dné
osoby:

Podpis osoby odpov�dné
za sestavení:

Okamžik sestavení:

Telefon:

Strana 4 ze 4 Vytišt�no systémem WinDUO



(v K� na dv� desetinná místa)

Výkaz zisku a ztráty

k 31. prosinci 2017

Podle Sbírky zákon�
410/2009 ze dne 11.11.2009

Identifika�ní �íslo:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo ú�etní jednotky:

NACE:
P�edm�t podnikání:

70975507

Hlavní 78

747 25 Sudice

NÁKLADY 1 2 3 4

B�ŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
Název položky

Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Hlavní �innost Hospodá�ská �innost�
ís

lo

sy
nte

tic
ký

ú�
et

NÁKLADY CELKEMA.

Náklady z �innostiI.

Spot�eba materiálu 5011.

Spot�eba energie 5022.

Spot�eba ostatních neskladovatelných dodávek 5033.

Prodané zboží 5044.

Aktivace dlouhodobého majetku 5065.

Aktivace ob�žného majetku 5076.

Zm�na stavu zásob vlastní výroby 5087.

Opravy a udržování 5118.

Cestovné 5129.

Náklady na reprezentaci 51310.

Aktivace vnitroorganiza�ních služeb 51611.

Ostatní služby 51812.

Mzdové náklady 52113.

Zákonné sociální pojišt�ní 52414.

Jiné sociální pojišt�ní 52515.

Zákonné sociální náklady 52716.

Jiné sociální náklady 52817.

Da� silni�ní 53118.

Da� z nemovitostí 53219.

Jiné dan� a poplatky 53820.

Vratky daní z nadm�rných odpo�t� 53921.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 54122.

Jiné pokuty a penále 54223.

Dary 54324.

Prodaný materiál 54425.

Manka a škody 54726.

Tvorba fond� 54827.

Odpisy dlouhodobého majetku 55128.

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 55229.

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 55330.

Prodané pozemky 55431.

Tvorba a zú�tování rezerv 55532.

Tvorba a zú�tování opravných položek 55633.

Náklady z vy�azených pohledávek 55734.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55835.

Ostatní náklady z �innosti 54936.

Finan�ní nákladyII.

Prodané cenné papíry a podíly 5611.

Úroky 5622.

Kurzové ztráty 5633.

Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 5644.

Ostatní finan�ní náklady 5695.

Náklady na transferyIII.

Náklady vybraných úst�edních vládních institucí na transfery 5711.

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 5722.

Náklady ze sdílených daní a poplatk�IV.

Náklady ze sdílené dan� z p�íjmu fyzických osob 5811.

Náklady ze sdílené dan� z p�íjmu právnických osob 5822.

Náklady ze sdílené dan� z p�idané hodnoty 5843.

Náklady ze sdílených spot�ebních daní 5854.

12 450 155.01 144 361.07 11 197 041.26 199 143.23

12 450 155.01 144 361.07 11 197 041.26 199 143.23

917 881.15 24 434.59 880 335.32 43 690.15

545 276.91 19 074.38 621 421.34 20 214.98

184 268.96 135.54 268 635.78 1 171.22

17 761.00 18 427.32 1.68

552 566.25 2 063.50 508 859.11 2 554.31

7 288 627.00 92 995.00 6 415 596.00 120 309.00

2 376 486.37 5 048.63 2 128 934.44 7 750.31

28 592.76 72.63 24 812.67 79.57

140 129.54 297.00 94 072.55 341.97

3.96 4.67

27 436.00 14 676.00

331 134.11 239.80 183 716.10 2 985.00

39 991.00 37 549.96 45.04

Strana 1 ze 2 Vytišt�no systémem WinDUO



VÝNOSY 1 2 3 4

B�ŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
Název položky

Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Hlavní �innost Hospodá�ská �innostsy
nte

tic
ký

ú�
et

Náklady z ostatních sdílených daní a poplatk� 5865.

Da� z p�íjm�V.

Da� z p�íjm� 5911.

Dodate�né odvody dan� z p�íjm� 5952.

VÝNOSY CELKEMB.

Výnosy z �innostiI.

Výnosy z prodeje vlastních výrobk� 6011.

Výnosy z prodeje služeb 6022.

Výnosy z pronájmu 6033.

Výnosy z prodaného zboží 6044.

Výnosy ze správních poplatk� 6055.

Výnosy z místních poplatk� 6066.

Výnosy ze soudních poplatk� 6077.

Jiné výnosy z vlastních výkon� 6098.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 6419.

Jiné pokuty a penále 64210.

Výnosy z vy�azených pohledávek 64311.

Výnosy z prodeje materiálu 64412.

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 64513.

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom� pozemk� 64614.

Výnosy z prodeje pozemk� 64715.

�erpání fond� 64816.

Ostatní výnosy z �innosti 64917.

Finan�ní výnosyII.

Výnosy z prodeje cenných papír� a podíl� 6611.

Úroky 6622.

Kurzové zisky 6633.

Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 6644.

Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku 6655.

Ostatní finan�ní výnosy 6696.

Výnosy z daní a poplatk�III.

Výnosy z dan� z p�íjm� fyzických osob 6311.

Výnosy z dan� z p�íjm� právnických osob 6322.

Výnosy ze sociálního pojišt�ní 6333.

Výnosy z dan� z p�idané hodnoty 6344.

Výnosy ze spot�ebních daní 6355.

Výnosy z majetkových daní 6366.

Výnosy z energetických daní 6377.

Výnosy z dan� silni�ní 6388.

Výnosy z ostatních daní a poplatk� 6399.

Výnosy z transfer�IV.

Výnosy vybraných úst�edních vládních institucí z transfer� 6711.

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer� 6722.

Výnosy ze sdílených daní a poplatk�V.

Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� fyzických osob 6811.

Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� právnických osob 6822.

Výnosy ze sdílené dan� z p�idané hodnoty 6843.

Výnosy ze sdílených spot�ebních daní 6854.

Výnosy ze sdílených majetkových daní 6865.

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk� 6886.

VÝSLEDEK HOSPODA�ENÍC.

Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním1.

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období2.

12 486 578.63 181 623.00 11 148 052.13 252 319.00

748 374.00 181 623.00 843 631.02 252 319.00

648 607.00 181 623.00 642 538.00 251 799.00

75 885.00 76 645.00

-2.53

2 000.00

22 291.00 121 490.00 520.00

1 591.00 960.55

732.63 687.11

732.63 687.11

11 737 472.00 10 303 734.00

11 737 472.00 10 303 734.00

36 423.62 37 261.93 -48 989.13 53 175.77

36 423.62 37 261.93 -48 989.13 53 175.77

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpov�dné
osoby:

Podpis osoby odpov�dné
za sestavení:

Okamžik sestavení:

Telefon:
Strana 2 ze 2 Vytišt�no systémem WinDUO








